



LZ.261.15.2022.DJ

Warszawa, dn. 07.06..2022 r.

.....

Dotyczy: odpowiedź na zapytania nr 1 w postępowaniu na dostawę środków do utrzymania higieny  
- nr spr.: 15/D/2022

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania.

### Zapytanie nr 1

Dotyczy części 2

1) Czy Zamawiający dopuści poz.7 krem do rąk o pojemności 100ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

2) Czy Zamawiający dopuści poz.33 miotłę w jednym kolorze?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

3) Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie okresu obowiązywania umowy do 1 roku?

**Odpowiedź:** Zapisy pozostają bez zmian.

z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ  
Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI

**Jacek Derek**

*/podpisano elektronicznie/*

